（全国古民家再生協会富山第一支部 例会）議事録

     記録日：２０１９年３月２０日

記録者：片岡 衛

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会富山第一支部

開催日時 ２０１９年３月１９日（月） １８：３０〜２０：２０

開催場所 富山市体育文化センター

出席者 笹川 征一、前川 守、石田 保弘、赤井 英雄、片岡 衛  5 人

議事 １， 開会宣言  新規事業者会員の紹介 石原建築

２， 宣言文唱和                              支部長

３， 出席者確認                              支部長

４， 支部長挨拶
５， 前回議事録の確認                           支部長

６， 議題及び資料の確認                          支部長

７， 全国 報告事項

全報７−１ ２０１９年度更新に関して

全報７−２ 第９回全国会員大会に関して

全報７−３ ２０１９年度各種インストラクター制度に関して

全報７−４ 空き家事業説明会に関して

全報７−５ 各種スケジュールに関して

全報７−６ メルマガサービスに関して

全報７−７ 古民家ポータルサイトに関して

８， 支部報告事項                               支部長

支報８−１ 木造空き家簡易鑑定士の講習・試験を 3/6 開催 ８人受講 問合せ多数

支報８−２ 朝日町の坂東さんの活動紹介 砺波市役所でも空き家セミナーの講演

支報８−３ 「きらりシルバー応援事業」の紹介

９， 確認事項                                 支部長

確認１０−１３種のパンフレット購入 次回配布予定

確認１０−２ 住宅リフォーム事業者団体認定後 国交省の資料に掲載

１０， 学習プログラム

     片岡  巻の８－7～８－１４

１１， その他 全国会員大会 4/25

１２， 閉会宣言                              笹川副支部長

決定事項 自治体協定の内容と対応状況の確認

次月開催日時 未定

次月開催場所 富山体育文化センター